Evaluación y Seguimiento Ambiental de Permisos, Concesiones y Autorizaciones Ambientales, debidamente 
diligenciado, encontrándose pendiente por anexar el comprobante de consignación por concepto del pago del 
servicio de evaluación ambiental, el cual fue allegado el día 05 de marzo de 2010, por valor de QUINIENTOS 
OCHENTA Y OCHO MIL PESOS ($588.000.oo) MCTE, comprobante N° 33589556-0 del Banco de Bogotá. 

Que en razón a que una vez analizados las fechas de expedición de los documentos aportados, se observó  que 
el registro público de panamá  y el poder presentado tenían fecha de expedición superior a dos meses, se le